РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИТИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
15.04.2016  г.                                                                                    № 23
п. Витимский

О внесении изменений в Решение Думы Витимского городского поселения от 26 декабря 2014 года № 90 «Об установлении и введении земельного налога».
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Витимского муниципального образования, Дума Витимского городского поселения
РЕШИЛА
1.
Внести в Решение Думы Витимского городского поселения от 26 декабря 2014 года № 90 «Об установлении и введении земельного налога» в редакции Решения Думы Витимского городского поселения от 10.06.2015 года № 108 «О внесении изменений в Решение Думы Витимского городского поселения от 26 декабря 2014 года №90 «Об установлении и введении земельного налога» следующие изменения :

1.1 пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Порядок и сроки уплаты налога определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.»

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене нормативных правовых актов «Витимский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. В течении 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 3 по Иркутской области.
Председатель  Думы Витимского

городского  поселения                                                                                          С.Р. Полякова
Глава Витимского городского

поселения                                                                                                                Н.В. Балуткин